
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

OZ NÁMENÍ  ROZ H OD NUTÍ  Z AD AV ATELE  
O V YLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P ROV ÁD ĚNÍ  ÚKLID OVÝCH S LUŽ EB V  BUD OV Ě 
P OLIKL INIKY  

 
Typ veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  P22V00000062 
Datum zahájení VZ: 06/06/2022 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk, IČO: 00239500 
Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

 

Zastoupení zadavatele: Bc. Filip Haferník 

   Staré Těchanovice 74, 749 01  Vítkov, IČO: 75919559 
Zástupce zadavatele je pověřen výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 
Vážený účastníku,   
 
dovolte, abych Vám v souvislosti s § 48 odst. 11 zákona bezodkladně písemně oznámil, že hodnotící 

komise Vás doporučila k vyloučení ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku na základě 

skutečnosti, že údaje či doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 

Komise při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení shledala, že jste neakceptoval 

požadavek zadavatele uvedený v ustanovení bodu 13.2. zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 

v rámci Dílčího hodnotícího kritéria č. 3, tzn. „[…] Hodnocena bude účastníkem nabízená délka doby 

vyjádřená v minutách nezbytná k nastoupení provedení jednotlivé dílčí služby vyžádané zadavatelem 

nad rámec a mimo termíny a hodiny služeb. […]“, přičemž z Vámi předložené nabídky nijak nevyplynulo 

Dílčí hodnotící kritérium č. 3 v podobě účastníkem nabízené délky doby vyjádřené v minutách 

nezbytné k nastoupení provedení jednotlivé dílčí služby vyžádané zadavatelem nad rámec a mimo 

termíny a hodiny služeb. Pro úplnost zadavatel uvádí, že v čl. V. odst. 2 Rámcové dohody (Přílohy č. 1 

zadávací dokumentace), která je součástí Vaší nabídky, je tento údaj hodnotícího kritéria rovněž 

nevyplněn. S ohledem na nezhojitelnou skutečnost, kdy není možné požádat o objasnění předložených 

údajů či dokladů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů či dokladů dle ustanovení § 46 odst. 1 

zákona s ohledem na zásady zadávání veřejných zakázek dle ustanovení § 6 zákona (porušení zásady 

transparentnosti) a údaje, které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení dle ustanovení § 46 odst. 2 

zákona, shledala hodnotící komise že jste nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení, Vaši nabídku 

komise vyřadila a zadavatel Vás proto v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodnutím Rady 

města Nymburk ze dne 13/07/2022 (usnesení č. 321) vyloučil z účasti v zadávacím řízení. Děkujeme za 

Vaši účast a budeme se těšit na případnou další spolupráci. 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník 

Podpis:  
 
 
 
 

V: Ostravě Dne:  14/07/2022 

 
Rozdělovník: 

 Raamar, s.r.o. 

 Město Nymburk 
 


		2022-07-14T22:29:20+0200
	Bc. Filip Haferník




